Согласно РЕГИСТРАЦИСКИОТ ПРАВИЛНИК на МРФ, натпреварувачот ________________________________ ја дава следната

ПРИСТАПНИЦА-ИЗЈАВА

Јас ________________________________ од _____________, Л.К. бр. ______________ со ЕМБГ ________________ изјавувам дека по своја волја го избирам клубот ____________________________ од ______________, сакам да бидам регистриран за истиот и ги прифаќам Нормативните акти на клубот, МРФ и ЦИПС.

Се обврзувам да ги почитувам, да се придржувам и да ги спроведувам принципите на општиот спортски кодекс.

_______________год.                                                                          
 Натпреварувач

_____________
